2017年 3月 31日

关于美国冈谷钢机公司硅谷事务所的开设

  本公司的子公司美国冈谷钢机公司将开设硅谷事务所，特此通知。

  本事务所将以自动驾驶、AL、loT 等尖端技术及社会课题解决型商务模式的集结地—美国

硅谷为据点，通过与当地企业的紧密合作，努力推进新型商务的构建。

1. 名称 美国冈谷钢机公司硅谷事务所
Silicon Valley Office, Okaya (U.S.A), Inc.

2. 地址 585 Broadway St., Redwood City, California, U.S.A.
3. 事务所所长 近藤修一
4. 开设日期 2017 年 4 月 1 日
5. 从业人员 1 人

〈参考〉
美国冈谷钢机公司概要

 总部 ： 64W. Seegers Road, Arlington Heights, Illinois, U.S.A.
 支店 ： 芝加哥、休斯顿、列克星敦、圣地亚哥

事务所 ： 西弗吉尼亚、亨茨维尔、罗利达勒姆、

诺克斯维尔、圣安东尼奥、亚特兰大、印第安纳波利斯、洛杉矶
 设立 ： 1964 年 1 月 9 日

 法人代表 ： 平野隆裕

 资本金 ： USD 14,000,000

 销售额 ： 366 亿日元（2016 年 12 月期）

 事业内容 ： 商社

 从业人员 ： 55 人（截至 2016 年 12 月末）